АДМИНИС ТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА
гор ского окр УГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Администрации Советского
внутригородского района городского округа Самара от 14.1 1.2019 .hl! 309

<Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирными
домами, расположенными на территории Советского внутригородского

района городского округа Самара, в отношеЕии которых собственниками
помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими

домами или выбранный способ управления не реаJIизован, не определена

управляющ€ц организация))

Ё,;\

в

\о
ýс\
с\
о
о

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Правилами определения управляющей организации для

управJIени,I многоквартирным домом, в отношении которого собственниками

помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реаJIизован, не определена

управляющая организация, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 21.12.2018 Ns 1616, постаЕовляю:

l.Внести изменение в постановление Администрации Советского

внутригородского района городского округа Самара от 14.11.2019 ЛЬ З09

<Об утверждении перечня организаций для управлениrI многоквартирными

домами, расположенными на территории Советского внутригородского

района городского округа Самара, в отношении которых собственниками

2

помещеЕиЙ в многоквартирных домах не выбран способ управления такими

домами или выбранный способ управления не ре€шизован, не определена

управляющм организация), изложив прилоr(ение Jф l в новой

редакции согласно приложению к настоящему поставовлению.

2. Разместить настоящее постановление в госу,]арствен ltой

информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официалыrого

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановлеЕия оставляю

за собой,

Глава Советского внутригородского
района городского округа Самара В.А.Бородин

Свирень
262 46 22